СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 23.10.2019г. № 184
село Девица
О внесении изменении и дополнений в решение Совета народных депутатов от 05.11.2013г. №178 «О денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», а также в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления в соответствие с действующим законодательством, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения, Совет народных депутатов Девицкого сельского поселения
РЕШИЛ:
1.            Внести изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов от 05.11.2013 №178 «О денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области»
1.1.Изложить приложение №1,2, в новой редакции (прилагается).
2.            Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 октября 2019 год.
3.            Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой
	Глава Девицкого
сельского поселения
	А.С. Бочманов

Приложение № 1 к решению Совета народных депутатов от 05.11.2013 № 178
(в редакции от 23.10.2019 №184)
Размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области
	Группа должностей
	Наименование должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)

	Администрация Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Главная группа должностей
	Глава администрации
	8936

	Заместитель главы администрации
	8388

	Старшая группа должностей
	Ведущий специалист
	4743

	Ведущий специалист главный бухгалтер
	4743

	Младшая группа должностей
	Специалист второй категории
	4561

Приложение №2 решению Совета народных депутатов от 05.11.2013 № 178
(в редакции от 23.10.2019 №184)
Размеры ежемесячных надбавок к должностному окладу за классный чин муниципальных служащих Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
	Наименование классного чина
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин (рублей в месяц)

	главный муниципальный советник муниципальной службы 1-го класса
	2737

	главный муниципальный советник муниципальной службы 2-го класса
	2555

	главный муниципальный советник муниципальной службы 3-го класса
	2373

	референт муниципальной службы 1-го класса
	1643

	референт муниципальной службы 2-го класса
	1371

	референт муниципальной службы 3-го класса
	1278

	секретарь муниципальной службы 1-го класса
	1096

	секретарь муниципальной службы 2-го класса
	1005

	секретарь муниципальной службы 3-го класса
	823

23.10.2019 г.
с. Девица
АКТ
Об обнародовании решения № 184 принятого на 49-м заседании 49 сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 23 октября 2019 года
Мы, нижеподписавшиеся:
- ТРЕПАЛИНА ОЛЬГА НИКОЛАЕВНА, депутат Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения, 15.01.1954 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Танкистов д.58.
- ЧИРКОВА ТАЬЯНА ДМИТРИЕВНА, инспектор администрации Девицкого сельского поселения, 26.12.1997 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район село Девица улица Победа д.85 .
- БЕЛЕНОВА ИННА АЛЕКСАНДРОВНА, заведующая библиотечным филиалом №23 села Девица, 13.09.1972 года рождения, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Воронежская область Семилукский район пос. Орлов Лог, II Орловлогский переулок дом 9 квартира 15
обнародовали копию решения № 184 «О внесении изменении и дополнений в решении Совета народных депутатов от 05.11.2013г. №178 «О денежном содержании муниципальных служащих в Девицком сельском поселении Семилукского муниципального района Воронежской области», принятого на 49-м заседании 49 сессии Совета народных депутатов Девицкого сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области от 23 октября 2019 года
Обнародование произведено путем размещения на информационных стендах.
О чем составлен акт.
Подписи: __________________________ Трепалина О.Н.
Подписи: __________________________ Чиркова Т.Д.
Подписи: __________________________ Беленова И.А.